2025年 9月吉日

取引先各位

モリタ宮田工業株式会社

住宅用消火器「キッチンアイ」 モデルチェンジのご案内

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび住宅用強化液(中性)消火器 1L キッチンアイにつきまして、

より住空間に調和するデザインに変更をいたしますのでご案内申し上げます。

また、モデルチェンジに伴い品番を変更いたします。

 引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

旧機種 旧品番 旧デザイン

住宅用強化液(中性)消火器 1L

キッチンアイ

MVF1HAR

MVF1HAG

新機種 新品番 新デザイン

住宅用強化液(中性)消火器 1L

キッチンアイ

（Non-PFAS）

MVF1HBR

MVF1HBX

MVF1HBP

MVF1HBB

MVF1HBW

      ※ご不明な点がございましたら、営業担当者までお問合せをお願い申し上げます。

以上